‘\ARDiS

ANNI SUCCESSIVI
Studente

Pos.
1

2
3
4
5

16/02/2024

124556
123317
118450
91510
115458

106222

Punt. Reddito

71.41
431.93
599.97
209.33
291.16

Graduatoria Provvisoria Contributo Alloggio - Sede di

Punt. Merito
769.33
715.67
407.97

345
146.67

Trieste

SFP
Pendolare
Pendolare
Fuori Sede
Pendolare

Pendolare

Pendolare

Idoneita
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Note
-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi
-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi
-Senza alloggio presso la sede universitaria
-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-Merito
Universitario da accertare

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-Reddito
NON individuato-Esclusione per Merito

1di2



‘\ARDiS

MATRICOLE
Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito
1 122792 296.24
2 135462 239.58
3 136952 67.22
4 137437 0

16/02/2024

Trieste

SFP
Pendolare
Pendolare

Pendolare

Pendolare

Idoneita
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Graduatoria Provvisoria Contributo Alloggio - Sede di

Note
-Escluso per comune di residenza
-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-Rinuncia
Domanda-Iscrizione Universitaria da accertare

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-Iscrizione
Universitaria da accertare-Reddito NON individuato
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